
SMLOUVA o KOUPI 
ZÁVODU 

Krajská zdravotní, a.s. 
IČO: 25488627 
se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, Severní Terasa, PSČ 400 11 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1550 
zastoupená 

na straně jedné jako „Kupujicí“ 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
IČO: 00829048 
se sídlem v Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, Střekov, PSČ 400 03 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. Pr 508 
zastoupená 

na straně druhé jako „Prodávajícl“ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu o koupi závodu (dále jen „Smlouva? podle 
ustanovení 5 2175 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

|. 

Úvodní ustanovení 
Kupující je obchodní společnosti, jejímž jediným akcionářem je Ústecký kraj a jejímž hlavním 
účelem je poskytování zdravotních služeb zejména obyvatelům Ústeckého kraje. 
Prodávající je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je Ústecký kraj a jejímž účelem je mj. 
poskytování zdravotních služeb zejména obyvatelům Šluknovského výběžku. 
Předmětem převodu dle této Smlouvy je část obchodního závodu Prodávajícího jakožto 
organizovaného souboru jmění, který Prodávající vytvořil a který z jeho vůle slouží k provozování 
jeho činnosti (podnikání) v rámci Krajské majetkové, příspěvkové organizace, střediska Lužická 
nemocnice Rumburk, 3 který je jeho výlučným vlastnictvím (to vše dále jen „Závod“). Závod slouží 
zejména k poskytování zdravotních služeb v rámci rumburské nemocnice a k související doplňkové 
činnosti. 
Kupující provedl před uzavřením této Smlouvy prostřednictvím společnosti NEXIA AP a.s., 
IČO: 48117013, na základě poskytnutých podkladů finanční, právní, personální a technickou 
prověrku poskytování zdravotních služeb ve Šluknovském výběžku (dále jen „Prověrka"). 

Strana 1 z 7 



II. 
Předmět smlouvy 

1. Prodávající se touto Smlouvou zavazuje, že Kupujícímu odevzdá Závod a umožní mu nabýt 
vlastnické právo k Závodu, a Kupujicí se zavazuje, že Závod převezme a zaplatí Prodávajícímu kupní 
cenu ve výši a způsobem dle čl. llI této Smlouvy. 

2. Závod tvoří zejména: 
a. věci movité (stav k 31. S. 2021 dle Přílohy č. 1 této Smlouvy), 

finanční majetek (stav k 31. 5. 2021 dle Přílohy č. 2 této Smlouvy), 
pohledávky (stav k 31. 5. 2021 dle Přílohy č. 3 této Smlouvy), 
dluhy (stav k 31. 5. 2021 dle Přílohy č. 4 této Smlouvy), 
platné smlouvy uzavřené Prodávajícím v souvislosti s provozem Závodu (stav k 31. 5. 2021 
dle Přílohy č. 5 této Smlouvy), 

f. zaměstnanci (stav k 31. 5. 2021 dle Přílohy č. 6 této Smlouvy), 
g. soudní spory, jejichž účastníkem je Prodávající a jejichž předmět sporu souvisí s provozem 

Závodu (stav k 31. 5. 2021 dle Přílohy č. 7 této Smlouvy). 
3. Aktualizovaný stav součástí Závodu ke dni předání Závodu dle této Smlouvy bude uveden v zápise 

sepsaném podle ustanovení 5 2179 občanského zákoníku a čl. V této Smlouvy. 
4. Koupí Závodu nabývá Kupující za podmínek této Smlouvy vše, co k Závodu jako celku náleží. 

P
F

I-
P

P
" 

_
.

'
_

—
»

'
-

 s
.

„
„

a
g

 
.

-
 

< 
= - 

; 
"* 

*
.

.
 

.
"

"
 

, „ 
-

'
 " :

d
-

_
 

,
*

.
 

„
V

'
-

'
.

 
Í .

.
 

f
x

 
1

.
:

 
.

A
.

 

"I. 
Kupní cena a její úhrada 

* 

; 
„

“
;

“
-

=
 

.
L

m
.

 
;

L
'

.
.

 
- 

;
)

.
-

„
-

 
(

4
.

1
1

4
.

 

1. Kupní cena za Závod činí 56 471 000,00 Kč (slovy: padesát šest milionů čtyři sta sedmdesát jeden 
tisíc korun českých). 

2. Kupní cena je stanovena dle znaleckého posudku č. 115-5217/2021 ze dne 20. 5. 2021 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 30. 5. 2021, který byl zpracován znaleckou kanceláří Equity Solutions 
Appraisals s.r.o. (Příloha č. 8 této Smlouvy) dle stavu Závodu k 31. 3. 2021. 

3. Analogicky dle ustanovení 5 2176 občanského zákoníku smluvní strany, že kupní cena bude 
nejpozději do 3 měsíců ode dne účinnosti této Smlouvy změněna tak, aby její výše odpovídala 
hodnotě Závodu dle metody ocenění použité při stanovení výše kupní ceny užité ve znaleckém 
posudku dle čl. III odst. 2 Smlouvy ke dni předcházejícímu dni účinnosti této Smlouvy. Kupní cena 
dle předchozí věty bude písemně odsouhlasena oběma smluvními stranami bez nutnosti uzavírat 
dodatek k této Smlouvě. V případě, kdy smluvní strany nedojdou ke shodě na výši kupní ceny dle 
věty první a druhé tohoto čl. ||| odst. 3, bude kupní cena Závodu určena znaleckým posudkem 
zpracovaným znalcem vybraným oběma smluvními stranami; nedohodnou-li se smluvní strany na 
výběru znalce, zadá zpracování znaleckého posudku každá ze smluvních stran s tím, že výsledná 
kupní cena bude stanovena aritmetickým průměrem hodnot Závodu dle takto zpracovaných 
znaleckých posudků. 

4. Kupující se zavazuje uhradit Prodávajícímu kupní cenu určenou dle čl. llI odst. 3 Smlouvy 
bezhotovostním převodem na účet Prodávajícího 
a.s., a to do 6 měsíců od účinnosti této Smlouvy; v případě nedodržení lhůty pro stanovení ceny 
dle čl. Ill odst. 3 Smlouvy se lhůta pro uhrazení kupní ceny Prodávajícímu prodlužuje o dobu, o 
kterou byla překročena lhůta dle čl. Ill odst. 3 věty první Smlouvy; smluvní strany pro vyloučení 
pochybností sjednávají, že účet Prodávajícího uvedený v tomto čl. lIl odst. 4 Smlouvy a uhrazená 
kupní cena netvoří součást Závodu a nejsou převáděny na Kupujícího. 

"i 
..

 
+ 

: 
.

.
.

.
_

,
;

_
 

:
*

 
. 

„
.

 
. 

.
-

 
- .

“
m

 
a

'
—

 
“

á
u

q
i

l
n

r
m

:
 

=
:

.
_

1
.

W
R

—
-

1
„

l
c

'
J

/
.

—
.

-
Í

>
4

*
„

_
.

'
.

'
f

.
'

.
1

 

, 
4 

“
n

a
 

.
,

 
.

„
_

„
„

,
 

-
.

.
 „„ „ 

„
.

,
_

_
9

*
3

r
*

»
.

.
 

__ 
_ 

„
\

 
„ 

,
'

 
„

_
_

 
. 

.-
_ 

au
. 

J 
_

_
_

„ 
* 

' 
i

'
m

"
 

M
&

M
“

 
" '

a
l

Ě
š

-
m

f
s

í
i

g
x

i
m

a
x

u
c

 
» 

“
=

.
—

 

Strana 2 z 7 



IV. 
Převod vlastnictví 

Vlastnictví kvěcem, právům a majetkovým hodnotám převáděným touto Smlouvou, tedy 
kZávodu jako celku, nabude Kupující okamžikem splnění podmínek účinnosti této Smlouvy a 
účinnosti převodu vlastnického práva k Závodu dle čl. X Smlouvy; Smluvní strany se zavazuji 
vzájemně si potvrdit v písemném prohlášení, jehož vzor tvoří Přílohu č. 11 této Smlouvy, okamžik 
převodu vlastnictví k Závodu jako celku z Prodávajícího na Kupujícího. 

V. 
Předání a převzetí Závodu 

Do 5 měsíců od účinnosti převodu vlastnictví k Závodu dle čl. lV této Smlouvy bude provedeno 
postupné předávání a přebírání všech součástí Závodu. Současně s předáváním majetku bude 
Prodávajícím Kupujícímu předána veškerá účetní, právní a technická dokumentace vztahující se 
k Závodu a jeho provozu, kterou měl a má Prodávající k dispozici ke dni uzavření této Smlouvy, 
respektive kterou bude mít Prodávající k dispozici při předávání Závodu Kupujícímu; vylučují-Ii 
právní předpisy nebo povaha dané části dokumentace její předání Kupujícímu, poskytne 
Prodávající Kupujícímu její kopii nebo jiným přiměřeným způsobem umožní Kupujícímu se s ní 
seznámit. 
Do 30 dnů od účinnosti převodu vlastnictví k Závodu dle čl. IV této Smlouvy bude Kupujícímu 
vystaveno potvrzení, že Kupující na místě Prodávajícího vstupuje ve věcech spojených 
s převáděným Závodem do všech práv a povinnosti v rámci veškerých řízení (soudních, správních 
apod.), u nichž tak stanoví právní předpisy. 
O předání a převzetí Závodu a jeho jednotlivých částí se sepíše zápis, ve kterém Prodávající a 
Kupující uvedou výčet všeho, co Závod zahrnuje, jakož i výčet všeho, co chybí, ač to podle této 
Smlouvy nebo účetních záznamů Závod spoluvytváří. 
Zápis o předání a převzetí Závodu bude sepsán nejpozději do 5 měsíců od účinnosti převodu 
vlastnictvi k Závodu dle čl. IV této Smlouvy. 
Zápis o předání a převzetí Závodu se jeho podpisem Prodávajícím a Kupujícím stane Přílohou č. 9 
této Smlouvy. Prodávající a Kupující se dohodli, že jsou-li v rozporu některé údaje uvedené 
v Přílohách č. 1 — 7 této Smlouvy s Přílohou č. 9 této Smlouvy, nahrazuje Příloha č. 9 této Smlouvy 
Přílohy č. 1 — 7 této Smlouvy v rozsahu, vjakém jsou v rozporu. Vadou Závodu nejsou změny ve 
stavu věcí tvořících součást Závodu, ke kterým došlo v mezidobí od stavu zachyceného v Přílohách 
č. 1 až 7 této Smlouvy do okamžiku předání Závodu. 
Pro účely zavedení jednotlivých složek Závodu do účetnictví Kupujícího zajistí Prodávající nejdéle 
do 30 dnů od účinnosti této Smlouvy zápisy o předání stavu jednotlivých složek Závodu ve formě 
záznamů o inventarizaci, jak je platné právní předpisy regulující účetnictví ukládají provést 
k rozvahovému dni. Správnost inventarizačních seznamů potvrdí Kupující. 
Zjistí-Ii se po uzavření této Smlouvy, že některé majetkové hodnoty, věci nebo práva, která slouží, 
či svou povahou sloužit mají, provozování Závodu a která existují ke dni uzavření této Smlouvy, 
nebyly výslovně zahrnuty do této Smlouvy a jejich Příloh, Prodávající a Kupující sjednávají, že i 
tento majetek, resp. práva, přechází na základě této Smlouvy jako součást Závodu do vlastnictví 
Kupujícího v rámci sjednané kupní ceny. 

VI. 
Převod činnosti zaměstnavatele 

Práva a povinnosti vyplývající z pracovněprávních vztahů mezi Prodávajícím a jeho zaměstnanci 
pracovně zařazenými v Závodu přechází ke dni účinnosti převodu vlastnictví k Závodu dle čl. IV 
této Smlouvy v plném rozsahu na Kupujícího jako přejímajícího zaměstnavatele. 

Strana 3 z 7 



!" 
Prodávajícíjako současný zaměstnavatel 3 Kupující jako přejímající zaměstnavatel se zavazují, že 
v dostatečném předstihu, nejpozději dne 31.5. 2021, budou informovat zaměstnance působící u 
současného zaměstnavatele, kteří budou převodem Závodu přimo dotčeni, o převodu Závodu, 
předpokládaném datu účinnosti převodu Závodu (1. 7. 2021), důvodech převodu, právních, 
ekonomických a sociálních důsledcích převodu pro zaměstnance a případně o připravovaných 
opatřeních ve vztahu k zaměstnancům. 
Seznam zaměstnanců, jejich struktura a kvalifikace, je uveden v Příloze č. 6 této Smlouvy. 
Prodávající oznámí všem dotčeným zaměstnancům změnu zaměstnavatele provedenou na 
základě této Smlouvy. 

Vll. 
Práva a povinnosti Prodávajícího a Kupujícího 

Prodávající nejpozději v zápisu o předání a převzetí Závodu Kupujícího upozorní na vady předmětu 
prodeje, o kterých ví, nebo o kterých vědět mohl a měl. 
Koupí Závodu se Kupující stává věřitelem pohledávek a dlužníkem dluhů, které k Závodu náleží; 
zdluhů však Kupující přejímá jen ty, o jejichž existenci věděl nebo ji alespoň musel rozumně 
předpokládat. Kupující činí nesporným, že ví nebo musí rozumně předpokládat, mimo jiné, 
existenci dluhů vzniklých při provozu Závodu ze smluv uvedených v Příloze č. 5 této Smlouvy. 
Prodávající se zavazuje, že bez zbytečného odkladu po účinnosti převodu vlastnictví k Závodu dle 
čl. lV této Smlouvy oznámí všem svým věřitelům a dlužníkům, jejichž pohledávky a dluhy Kupující 
účinností převodu vlastnictví k Závodu nabyl, že Závod prodal a komu. 
Součástí Závodu jsou i práva a povinnosti vyplývající ze sporů vedených v souvislosti s provozem 
Závodu u příslušných soudů a jiných orgánů stím, že tyto jsou uvedeny též v Příloze č. 7 této 
Smlouvy. Prodávající 3 Kupující se dohodli, že provedou příslušné procesní změny v řízeních, ve 
kterých je Prodávající ve vztahu k Závodu účastníkem. 
Zjistí-li se, že některé věci, práva či jiné majetkové hodnoty uvedené vtéto Smlouvě a jejích 
Přílohách nemohou v důsledku právní či faktické překážky přejít do vlastnictví Kupujícího a má-li 
tato skutečnost podstatný vliv na funkčnost Závodu, má Kupující právo na přiměřenou slevu 
z kupní ceny, která bude stanovena dohodou stran či znaleckým posudkem; pravidlo uvedené ve 
větě první tohoto článku se neuplatní na případy, kdy předmětné věci, práva či jiné majetkové 
hodnoty přešly do vlastnictví Ústeckého kraje. 
Prodávající se zavazuje, že bez předchozího souhlasu Kupujícího nebude provádět žádné změny 
Závodu, které by měly podstatný vliv na jeho funkčnost, tím není dotčeno právo Prodávajícího 
činit i bez souhlasu Kupujícího obvyklá právní jednání při provozu Závodu. 
Strany sjednávají, že vady Závodu nepředstavují (i) skutečnosti, ježjsou uvedeny v této Smlouvě a 
jejích přílohách a jsou z tohoto důvodu Kupujícímu známy, (ii) skutečnosti, jež Kupující a/nebo 
jeho akcionář zjistil či při vynaložení odborné péče mohl zjistit (a to i prostřednictvím společnosti 
NEXIA AP a.s.) z podkladů a informací poskytnutých pro Prověrku, ani (iii) skutečnosti, jež Kupující 
a/nebo jeho akcionář zjistil či při vynaložení odborné péče mohl zjistit (a to i prostřednictvím 
společnosti NEXIA AP a.s.) z právních předpisů nebo veřejných zdrojů, zejm. z katastru 
nemovitostí, zobchodního rejstříku včetně údajů z listin uložených ve sbírce listin, které jsou 
uveřejněny způsobem umožňujícím dálkový přístup, údaje z výpisu z rejstříku pro jednotlivé 
rejstříky průmyslových práv vedených Úřadem průmyslového vlastnictví ČR, údaje z ARES - 
přehled vybraných ekonomických subjektů, atp. 
Strany sjednávají, že v případě výskytu vady Závodu je Kupující povinen tuto písemně oznámit 
Prodávajícímu do 10 pracovních dnů ode dne jejího zjištění, nejpozději však do 12 měsíců ode dne 
účinnosti této Smlouvy. Kupující je povinen poskytnout Prodávajícímu přiměřenou lhůtu 
k nápravě vytčené vady Závodu, minimálně však v délce 30 dnů. 

Strana 4 z 7 



Vlll. 
Ukončení Smlouvy 

Prodávající a Kupující se dohodli, že tuto Smlouvu není možné vypovědět a že od této Smlouvy je 
možné odstoupit pouze ze zákonných důvodů a důvodů výslovně sjednaných vtéto Smlouvě. 
Kupující však není oprávněn od této Smlouvy odstoupit z důvodu vad Závodu, ledaže by takové 
vady zcela znemožňovaly provoz Závodu. Každá ze stran je vždy oprávněna od této Smlouvy 
odstoupit jen do čtyřiceti (40) pracovních dnů poté, kdy se o vzniku práva na odstoupení dozví, 
nejpozději však do jednoho (1) roku od vzniku jejího práva na odstoupení. Smluvní strany se před 
odstoupením od této Smlouvy budou vzájemně informovat o možnosti dosažení účelu této 
Smlouvy a budou jednat o možnosti prodloužení doby na splnění podmínek účinnosti této 
Smlouvy či jiné přiměřené změny smluvních podmínek, nesdělí-li druhá smluvní strana písemně, 
že o takové jednání nemá zájem. 

|x. 
Salvátorská klauzule 

Prodávající a Kupující sjednávají, že pokud vdůsledku změny či odlišného výkladu právních 
předpisů bude u některého ustanovení této Smlouvy shledán důvod neplatnosti, neúčinnosti či 
zdánlivosti, Smlouva jako celek nadále platí, přičemž za neplatnou, neúčinnou nebo zdánlivou 
bude možné považovat pouze tu část Smlouvy, které se daný důvod přímo týká. Prodávající a 
Kupující se zavazují takto neplatné, neúčinné nebo zdánlivé ustanovení Smlouvy doplnit či 
nahradit novým ujednáním, které bude odpovídat aktuálnímu výkladu právních předpisů při 
sledování původního cíle dotčeného ustanovení Smlouvy. 
V případě, že by měla být neplatná celá Smlouva, zavazují se Prodávající a Kupující ihned poté, co 
se o této skutečnosti dozví, uzavřít smlouvu novou, ve které bude důvod neplatnosti odstraněn. 
Nová smlouva musí vycházet z principů a cílů této Smlouvy při zachování základních ustanovení- 
rozsah předmětu koupě a výše kupní ceny. 

X. 
Účinnost Smlouvy 

Podmínkou účinnosti této Smlouvy je pravomocné rozhodnutí o povolení spojení soutěžitelů 
vydané Úřadem pro ochranu hospodářské soutěže (dále jen „ÚOHS") dle zákona č. 143/2001 Sb., 
o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon o ochraně hospodářské 
soutěže), ve znění pozdějších předpisů, ohledně převodu Závodu mezi Prodávajícím a Kupujícím, 
případně sdělení ÚOHS, že spojení soutěžitelů nepodléhá povolení ÚOHS či že nejde o spojení 
soutěžitelů dle zákona o ochraně hospodářské soutěže. Prodávající a Kupující se zavazují 
intenzivně spolupracovat před a při správním řízení o povolení spojení soutěžitelů a činit veškerá 
potřebná jednání vůči Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže bez zbytečného prodlení. 
Podmínkou účinnosti této Smlouvy je její uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Prodávající a Kupující shodně prohlašují, 
že žádné ustanovení této Smlouvy vyjma Příloh č. 1 — 7 a 9 nepředstavuje obchodní tajemství 
Prodávajícího či Kupujícího. Prodávající a Kupující shodně prohlašují, že obsah Příloh č. 1 - 7 a 9 
považují za svá obchodní tajemství. Prodávající a Kupující se dohodli, že tuto Smlouvu v registru 
smluv uveřejní Kupující bez zbytečného prodlení po jejím uzavření. 
Podmínkou účinnosti převodu vlastnického práva k Závodu dle občanského zákoníku je zveřejnění 
údaje Kupujícím, že uložil doklad o koupi Závodu do sbírky listin podle jiného právního předpisu. 
Kupující se zavazuje uložit doklad o koupi Závodu do sbírky listin podle jiného právního předpisu 
a zveřejnit v Obchodním věstníku údaj o tom, že doklad o koupi Závodu uložil do sbírky listin podle 

Strana 5 z 7 



' 
<. 

„f
..ú

ša
fť

w
 ' 

.
“

.
:

m
z

r
 

*
-

 
.

-
 

— 

jiného právního předpisu, bez zbytečného prodlení po nabytí účinnosti této Smlouvy, to vše však 
nejdříve k 1. 7. 2021. 

4. Podmínkou účinnosti této Smlouvy je uzavření smlouvy o převodu nemovitých věcí, v nichž je 
Závod nebo jeho podstatná část provozován, mezi Ústeckým krajem jako prodávajícím a Krajskou 
zdravotní, a.s., jako kupující. 

5. Podmínkou účinnosti této Smlouvy je souhlas poskytovatelů dotací s převodem práv a povinností 
z rozhodnutí o poskytnutí dotací a smluv o poskytnutí dotací souvisejících s provozem Závodu 
z Prodávajícího na Kupujícího, které umožní řádný úplatný převod majetku a práv nabytých 
v rámci těchto projektů z Prodávajícího na Kupujícího v rámci koupě Závodu, a to pro všechny 
projekty uvedené vPříloze č. 10 této Smlouvy (dále jen „Dotační projekty" a každý znich 
jednotlivě jako „Dotační projekt"). Smluvní strany pro vyloučení pochybností sjednávají, že 
podmínka souhlasu poskytovatele dotace je ve vztahu k příslušnému Dotačnímu projektu splněna 
také tehdy, pokud již uplyne u příslušného Dotačního projektu doba udržitelnosti projektu 
omezující převoditelnost, a dále vpřípadě, že poskytovatel dotace udělí souhlas súplatným 
převodem příslušného majetku 2 Prodávajícího na Kupujícího bez jakékoliv sankce pro některou 
ze smluvních stran. Smluvní strany dále pro vyloučení pochybností sjednávají, že podmínka 
účinností dle první věty tohoto odstavce se netýká těch dotačních projektů, u kterých ke dni 
splnění všech ostatních podmínek účinnosti této smlouvy nebylo vydáno rozhodnutí o poskytnutí 
dotace ani nebyla uzavřena smlouva o poskytnutí dotace související s provozem Závodu. 

6. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem splnění poslední z podmínek účinnosti této Smlouvy dle 
odst. 1., 2., 4. a 5. tohoto článku této Smlouvy. Kupujícía Prodávající se zavazujívyvinout veškerou 
snahu k dosažení cíle splnění všech podmínek účinnosti této Smlouvy tak, aby převod vlastnictví 
k Závodu dle této Smlouvy nabyl účinnosti dne 1. 7. 2021. 

7. Zamítne-li pravomocně ÚOHS spojení soutěžitelů ohledně převodu Závodu mezi Prodávajícím a 
Kupujícím nebo nenabyde-Ii tato Smlouva účinnosti nejpozději do 1. 1. 2022, je každá strana 
oprávněna od této Smlouvy odstoupit. 

8. Stanoví-lí ÚOHS vřízení o spojení soutěžitelů ohledně převodu Závodu mezi Prodávajícím a 
Kupujícím smluvním stranám nebo některé z nich závazky nebo podmínky, které podmiňují takové 
spojení soutěžitelů převodem Závodu z Prodávajícího na Kupujícího a kjejichž naplnění je 
nezbytná změna závazků z této Smlouvy, zavazují se smluvní strany jednat o změně této Smlouvy 
tak, aby byly splněny závazky a podmínky stanovené ÚOHS. 

\: '
. 

„
.

S
 

„
:
e

 
, 

m
á?

 
„_ * 

„_
 “F

in
 :!:

-3
5.

54
1?

 
:

r
*

,
—

<
—

-
:

-
'

.
-

u
“

-
—

—
'

—
.

 
. 

m
.

.
—

:
"

.
T

'
 

» & 
.

;
 

x
x

 
_ 

_
_

.
 

—
'

7
—

.
—

_
"

"
2

_
"

'
 

“
fl

'W
's

'r
"

 

XI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Tato Smlouva nabývá účinnosti tak, jak je 
uvedeno shora. 
Tato Smlouva a veškeré vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

3. Prodávající 3 Kupující podpisy svých oprávněných zástupců níže stvrzují, že s obsahem Smlouvy 
souhlasí, porozuměli mu a tato je sepsána dle jejich pravé a skutečné vůle, přičemž ji uzavírají 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

4. Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení 
obdrží pro své účely Prodávající a dvě vyhotovení obdrží pro své účely Kupující. 

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou ke dni uzavření Smlouvy Přílohy č. 1 - 8, 10 a 11, které budou 
dle předchozích ustanovení doplněny Přílohou č. 9, aniž by bylo potřeba k této Smlouvě uzavírat 
dodatek. 

6. Smlouvu je možné měnit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných dodatků 
podepsaných oprávněnými zástupci obou stran. Strany tímto dle 5 564 občanského zákoníku 
vylučují možnost změnit obsah této Smlouvyjinou než písemnou formou a dále vylučují, aby osoby 
uvedené v ust. & 166 a 5 430 občanského zákoníku sjednávaly změny obsahu této Smlouvy jinak 
než na základě písemného zmocnění statutárního orgánu či prokuristy příslušné strany. 

!“ 

Strana 6 z 7 



Prodávající prohlašuje, že Ústecký kraj, jako jeho zřizovatel dal souhlas sprodejem Závodu 
Kupujícímu dle této Smlouvy, a to usnesením 234.27 0/3 //7/ď7l/Zď2/ ,; „7.6 292% 
Kupující prohlašuje, že Ústecký kraj, jako jeho jediný akcionář, schválil koupi Závodu od 
Prodávajícího dle této Smlouvy,ato usnesením Rady Ústeckého kraječ. „0.3 /42 34 
ze dne 21. 6. 2021. 

Kupující Prodávající 

V Ústí nad Labem dne _2_.1_q.5 2021 V Ústí nad Labem dne 33—063 

 



PŘÍLOHA č. 10 
KE SMLOUVĚ o KOUPI 

ZÁVODU 

Dotační projekty 



Příloha č. 10 

Ke dni 21. 06. 2021 neexistují rozhodnutí o poskytnutí dotací a smlouvy o poskytnutí dotací 
souvisejících s provozem Závodu. 



W 

PŘÍLOHA č. 11 
KE SMLOUVĚ o KOUPI 

zÁvoou 

Krajská zdravotní, a.s. 
IČO: 25488627 
se sídlem v Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, SeverníTerasa, PSČ 400 11 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. B 1550 

ja ko „Kupující' 

a 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
IČO: 00829048 
se sídlem v Ústí nad Labem, Tolstého 1232/37, Střekov, PSČ 400 03 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, sp. zn. Pr 508 

ja ko „Prodávajíci“ 

v souladu s ust. čl. IV. smlouvy o koupi závodu, kterou spolu Kupující a Prodávající uzavřeli dne 
2021 (dále jen „Smlouva"), společně souhlasně prohlašují, že: 

. podmínka účinnosti Smlouvy specifikované v čl. X. odst. 1 Smlouvy byla splněna dne 2021 

. podmínka účinnosti Smlouvy specifikované v čl. X. odst. 2 Smlouvy byla splněna dne 2021 

. podmínka účinnosti Smlouvy specifikované v čl. X. odst. 4 Smlouvy byla splněna dne 2021 

. podmínka účinnosti Smlouvy specifikované v čl. X. odst. 5 Smlouvy byla splněna dne 2021 

. účinnost převodu vlastnického práva k Závodu ve smyslu čl. X. odst. 3 Smlouvy nastala dne 
2021. 

N a  a Prodávající dále s ohledem na shora uvedené souhlasně prohlašují, že 

. Smlouva nabyla účinnosti dne 2021 

. vlastnictví k věcem, právům a majetkovým hodnotám převáděným Smlouvou, tedy k Závodu jako 
celku, Kupující nabyl dne 2021 

Není-li v tomto prohlášení uvedeno jinak, mají termíny s počátečním velkým písmenem stejný význam 
Jako ve Smlouvě. 

Papp/sy KUPUJÍCÍHO A PRODÁ VAJÍCÍHO NÁSLEDUJÍ NA DALŠÍ STRANĚ 



Kupující 

V Ústí nad Labem dne ___.__ 

Krajská zdravotní, a.s. 
MUDr. Ondřej Štěrba 
předseda představenstva 

Prodávající 

V Ústí nad Labem dne _. 

Krajská majetková, příspěvková organizace 
Ing. Miluše Srbková, MBA 

Krajská zdravotní, a.s. 
MUDr. Leoš Vysoudil, MBA 
místopředseda představenstva 

ředitelka 

(Omská Jef ŘrlsDěWOV kévó 
Olsfe ho 1232/ 3 ,  nlzqce 

082904 s ' "gd labem 
829048 

Kro - . O' Š 
DřispfěSkko majetková % ©; % 3 

T . V OVO organizac 00 C:. D. „O.. oisfeh01232/3140003 Úsirn („ 9 “5 tg %" gl— — 
G U I . — : “  .. Cl obefn > X O* \ !  “< d? orc c200829o48Í, Ž % 3 

6. 533 0 9- ( .č  9. O 5 0 ; 
N ') 2. 0 8 a N 4 00 r- % Q 
N O _ 5; o> % 3 
00 




